
Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 1 à 22 h 54

N° NOM   PRENOM LIC T ECURIE NOM PRENOM LIC T ECURIE D C VOITURE

S1 Demarche Christophe NA998 OFF * / Moreaux Arnaud LX748 OFF * * * Mitsubishi L200

00 Saintmard Gilles LX753 OFF * / Starck Sébastien LX725 OFF * * * Misubishi EAHV
0 Devaux Jéremy LX743 OFF * / Aubry Linda LX751 OFF * * * Ford Focus RS
201 Luky NA9176 A3 New Racing / Michaux Nadine NA8382$ A4 New Racing PH SR Porsche 944
202 Thiery Nicolas LX7691 A3 C.M.P Chiny / Verdun Renaud LX7206 A3 Gaume R.C. PH SR Porsche 944
203 Picard Jean-Claude LX7238 A3 Gaume R.C. / Naessens Jean-Claude 26 TP-B * PH SR Volkswagen Golf
204 Thirion Romuald LX7713 A3 M.C. Haute Sure / Jacquemin Frédéric LX7752 A4 M.C. Haute Sure PH SR Opel Ascona A
251 Tollet Emile NA9143 A3 R.R.C.M / Knott Christian LX7163 A3 Ec. Les Forêts PH 18 Ford Escort 
252 Bai Philipe LX7727 A4 M.C. Haute Sure / Bai Laurent  LX7729 A4 M.C. Haute Sure PH 17 Lada V.F.T.S
253 Louis Nicolas LX7158 A4 Ec. Les Forêts / Nizette Sébastien 9 TP-B * PH 17 VW Golf Gti
1 Dewulf Philippe LG5656 A3 Marchin Auto Club / Mercy Emmanuel LG5393 A3 Marchin Auto Club 4 14 Toyota Corrola WRC
2 Collard Olivier NA8790 A3 New Racing / Toubon Olivier LX7741 A3 M.C. Haute Sure 4 14 Mitsubishi Evo 10
3 Degeling Erik VB1109 A3 T.R.T. Tienen / Ons Els VB1322$ A3 T.R.T. Tienen 4 14 Mitsubishi Evo 
4 Lorfevre Pol HT2023 A3 Ath Racing / Lorfevre Julien HT2024 B Ath Racing 4 14 Subaru Impreza WRX STI
6 Grandjean Didier LX7632 A3 C.M.P Chiny / Godfrin Pierre-Yves NA8919 B Bayard 4 13 Opel Corsa
7 Gatti Dominique 17 TP-A3 * / Pierre Olivier 16 TP-B * 4 13 RENAULT CLIO
14 Mottet Laurent LX7114 A3 Ec. Les Forêts / Hostelard Catherine 2 TP-B * 3 10 Peugeot 306
15 Linchamps Jérome LX7224 A3 Gaume R.C. / Arnould Michaël LX7291 A3 Gaume R.C. 3 10 Peugeot 206 R.C
16 Darand Anthony LX7210 A3 Gaume R.C. / Darand Fabrice LX7234 A3 Gaume R.C. 3 10 Peugeot 206
17 Devillez Stephane LX7709 A3 C.M.P Chiny / Denis Arnaud LX7232 A4 Gaume R.C. 3 10 Opel Astra
18 Devillez Leslie LX7710$ A3 C.M.P Chiny / Bertholet Vincent LX7648 A4 C.M.P Chiny 3 10 Opel Astra
19 Roger Dominique LX7143 A3 Ec. Les Forêts / Burniat Guy HT2217 A3 Yvo Grauls 3 10 Peugeot 306
20 Jaminet Didier LX7124 A3 Ec. Les Forêts / Jaminet Joël LX7113 A4 Ec. Les Forêts 3 10 Renault Clio
21 Marcolongo Fabrice LX7155 A3 Ec. Les Forêts / Roger François Xavier LX7154 A4 Ec. Les Forêts 3 10 PEUGEOT 206
22 Gelinne Christophe LX7657 A3 C.M.P Chiny / Keser Dimitri LX7675 A4 C.M.P Chiny 3 10 Opel Kadett
9 Lejeune Guillaume LX7678 A3 C.M.P Chiny / Decelle Nicolas LX7702 A3 C.M.P Chiny 3 11 BMW 325i
10 Delogne Jean-louis NA9234 A3 Namur Racing Club/ Gourmeur Magali NA9927$ B Namur Racing Club3 11 Peugeot 207 R.C
11 Tirtiaux Michaël NA8359 A3 Bayard / Strotz David LX7628 A4 C.M.P Chiny 3 11 BMW E46
12 Tassigny Freddy 33 TP-A3 * / Dos Santos Daniel 32 TP-B * 3 11 Opel Manta
13 Cabu Nicolas NA8114 A3 Bayard / Beaume Elodie NA9486$ A4 New Racing 3 11 BMW E36 M3
8 Boesmans Jean-Louis LG5613 A3 Marchin Auto Club / Loest Julien 8 TP-B * 4 12 Ford Fiesta R2
23 Vanderweerde Nicolas LX7080 A3 Ec. Les Forêts / Sacre Allison 25 TP-B * 3 9 Peugeot 106
24 Clémentz Florian LX7148 A3 Ec. Les Forêts / Leroy Aurélie LX7165$ A4 Ec. Les Forêts 3 9 Opel Corsa A
25 Delsaux Jérome LG4563 A3 Chawresse / Pirotte Pierre 38 TP-B * 3 9 Peugeot 106 Gti
40 Mathy Benoit NA8079 A3 Namur Racing Club/ Van Huffel Laurent NA9644 A3 New Racing 3 9 Opel Corsa
52 Ska Philippe 31 TP-A3 * / Wojzehouskij Leonid 28 TP-B * 3 9 Opel Corsa
28 Bossicart David NA8517 A3 New Racing / Huberty Jerome 4 TP-B * 2 6 Volkswagen Golf 2 GTI
29 Bosquelle Loic LG6834 A3 ASRT / Thonnard Valentin LG5586 B Marchin Auto Club 2 6 Opel Astra GSi
26 Deglin François LX7732 A3 M.C. Haute Sure / Legrand Thierry LX7738 A4 M.C. Haute Sure 3 8 Opel Corsa A
27 Alexandre Jonathan LX7731 A3 M.C. Haute Sure / Fraselle Julien 5 TP-B * 3 8 Honda Civic
44 Macors Michael NA9551 A3 Bayard / Kog Adrien NA8233 A3 Bayard 3 8 Peugeot 106
30 Fourny Didier LX7226 A3 Gaume R.C. / Fourny Virgile LX7225 B Gaume R.C. 2 5 Peugeot 106
31 Allard Laurent LX7728 A3 M.C. Haute Sure / Allard Benjamin LX7750 A4 M.C. Haute Sure 2 5 Citroën C2
33 Lenoir Alexandre NA8937 A4 Bayard / Jacquemin Corentain NA8326 A4 Bayard 2 5 Peugeot 106
34 Picart Logan LX7166 A4 Ec. Les Forêts / Jaminet Sylvain LX7088 A4 Ec. Les Forêts 2 5 Opel Corsa
35 Palizeul Virginie NA9430$ A3 New Racing / Henrotte Sandrine 3 TP-B * 2 5 Citroën Saxo
36 Copinne Jean-pol LX7227 A4 Gaume R.C. / Sauboin Jean-Pol 1 TP-B * 2 5 Peugeot 207
37 Petit Augustin NA9279 A4 Bayard / Hilkens Mélodie NA9280$ B Bayard 2 5 Peugeot 105
332 Denis Jonathan LX7716 A3 M.C. Haute Sure / Ansiaux Sébastien LX7743 A3 M.C. Haute Sure H D Toyota MR
300 Stocco Pascal 39 TP-L * / Ronconi Corinne 40 TP-L * H D Toyota Corolla 
301 Tresson Geoffrey 10 TP-L * / Brewée Valerie 11 TP-L * H D Renault 11 Turbo
302 Bernard Michael 6 TP-L * / Terzi Gael 7 TP-L * H D Renault Clio
303 Perignon Julien 42 TP-L * / Chillotti Laurent 43 TP-L * H D Renault 5GT Turbo
304 Jasienski Aymerik 12 TP-L * / Jasienski Alain 13 TP-L * H D Opel Commodore
305 Leclerc Arnaud 23 TP-L * / Leclerc Margaux 24 TP-L * H D Renault R5 GT Turbo
306 Moretti Jimmy 27 TP-L * / Frowieux Frank 41 TP-L * H D BMW E30
307 Pinaud Christian 18 TP-L * / Pinaud Marian 19 TP-L * H D Ford RS 2000
308 Dubois Michael LX7298 L Gaume R.C. / Gilson Gilles 15 TP-L * H D Ford Escort RS2000
309 Thill Michael 36 TP-L * / Rollin Angelique 37 TP-L * H D Peugeot 205
310 Lefevre Alain 21 TP-L * / Magnee Maxime 22 TP-L * H D Opel Kadett
311 Toulmonde Thiebaut LX7642 A4 C.M.P Chiny / Lejeune Marjolaine LX7617$ A3 C.M.P Chiny H D Peugeot 205
312 Bettonville Sébastien LX7649 L C.M.P Chiny / Laporte Melissa LX7650$ L C.M.P Chiny H D Opel Kadett
313 Leonard Bernard 34 TP-L * / Ernoux Julien 35 TP-L * H D Rover SD1
315 Servais José LX7235 L Gaume R.C. / Servais Christophe 14 TP-L * H D BMW 320
355 Mazzia Arnaud 29 TP-L * / Clément Romain 30 TP-L * H D Peugeot 205
999 Nastasi Yann * * * / Thiry Rachelle * * * * * Mini

Licence$ = Dame Il y a 62 engagés

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AU DEPART *   Tri par N°   * 

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 Collard Olivier NA8790 / Toubon Olivier LX7741 Mitsubishi Evo 10 4 14 09:33,95 09:33,95 116km/h

2 1 Dewulf Philippe LG5656 / Mercy Emmanuel LG5393 Toyota Corrola WRC4 14 09:41,75 09:41,75 114,5km/h

3 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 / Loest Julien 8 Ford Fiesta R2 4 12 10:29,50 10:29,50 105,8km/h

4 6 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves NA8919 Opel Corsa 4 13 10:47,72 10:47,72 102,8km/h

5 7 Gatti Dominique 17 / Pierre Olivier 16 RENAULT CLIO 4 13 11:00,55 11:00,55 100,8km/h

6 3 Degeling Erik VB1109 / Ons Els VB1322$ Mitsubishi Evo 4 14 Abd Abandon

7 4 Lorfevre Pol HT2023 / Lorfevre Julien HT2024 Subaru Impreza WRX STI4 14 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 251 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 18 10:54,99 10:54,99 101,7km/h

2 253 Louis Nicolas LX7158 / Nizette Sébastien 9 VW Golf Gti PH 17 11:23,78 11:23,78 97,4km/h

3 252 Bai Philipe LX7727 / Bai Laurent  LX7729 Lada V.F.T.S PH 17 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 15 Linchamps Jérome LX7224 / Arnould Michaël LX7291 Peugeot 206 R.C 3 10 10:19,01 10:19,01 107,6km/h

2 21 Marcolongo Fabrice LX7155 / Roger François Xavier LX7154 PEUGEOT 206 3 10 10:35,04 10:35,04 104,9km/h

3 26 Deglin François LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa A 3 8 10:48,75 10:48,75 102,7km/h

4 28 Bossicart David NA8517 / Huberty Jerome 4 Volkswagen Golf 2 GTI2 6 10:51,16 10:51,16 102,3km/h

5 52 Ska Philippe 31 / Wojzehouskij Leonid 28 Opel Corsa 3 9 10:51,90 10:51,90 102,2km/h

6 40 Mathy Benoit NA8079 / Van Huffel Laurent NA9644 Opel Corsa 3 9 10:54,86 10:54,86 101,7km/h

7 20 Jaminet Didier LX7124 / Jaminet Joël LX7113 Renault Clio 3 10 11:01,22 11:01,22 100,7km/h

8 11 Tirtiaux Michaël NA8359 / Strotz David LX7628 BMW E46 3 11 11:09,53 11:09,53 99,5km/h

9 13 Cabu Nicolas NA8114 / Beaume Elodie NA9486$ BMW E36 M3 3 11 11:10,14 11:10,14 99,4km/h

10 19 Roger Dominique LX7143 / Burniat Guy HT2217 Peugeot 306 3 10 11:13,73 11:13,73 98,9km/h

11 16 Darand Anthony LX7210 / Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 3 10 11:17,58 11:17,58 98,3km/h

12 25 Delsaux Jérome LG4563 / Pirotte Pierre 38 Peugeot 106 Gti 3 9 11:19,12 11:19,12 98,1km/h

13 9 Lejeune Guillaume LX7678 / Decelle Nicolas LX7702 BMW 325i 3 11 11:19,62 11:19,62 98km/h

14 27 Alexandre Jonathan LX7731 / Fraselle Julien 5 Honda Civic 3 8 11:21,37 11:21,37 97,7km/h

15 17 Devillez Stephane LX7709 / Denis Arnaud LX7232 Opel Astra 3 10 11:21,45 11:21,45 97,7km/h

16 30 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 11:31,42 11:31,42 96,3km/h

17 44 Macors Michael NA9551 / Kog Adrien NA8233 Peugeot 106 3 8 11:32,92 11:32,92 96,1km/h

18 31 Allard Laurent LX7728 / Allard Benjamin LX7750 Citroën C2 2 5 11:40,19 11:40,19 95,1km/h

19 33 Lenoir Alexandre NA8937 / Jacquemin Corentain NA8326 Peugeot 106 2 5 11:42,17 11:42,17 94,8km/h

20 37 Petit Augustin NA9279 / Hilkens Mélodie NA9280$ Peugeot 105 2 5 11:46,34 11:46,34 94,3km/h

21 10 Delogne Jean-louis NA9234 / Gourmeur Magali NA9927$ Peugeot 207 R.C 3 11 11:46,43 11:46,43 94,3km/h

22 18 Devillez Leslie LX7710$ / Bertholet Vincent LX7648 Opel Astra 3 10 12:15,81 12:15,81 90,5km/h

23 35 Palizeul Virginie NA9430$ / Henrotte Sandrine 3$ Citroën Saxo 2 5 12:56,90 12:56,90 85,7km/h

24 24 Clémentz Florian LX7148 / Leroy Aurélie LX7165$ Opel Corsa A 3 9 15:04,08 15:04,08 73,7km/h

25 36 Copinne Jean-pol LX7227 / Sauboin Jean-Pol 1 Peugeot 207 2 5 15:41,23 15:41,23 70,8km/h

26 12 Tassigny Freddy 33 / Dos Santos Daniel 32 Opel Manta 3 11 Abd Abandon

27 14 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine 2$ Peugeot 306 3 10 Abd Abandon

28 22 Gelinne Christophe LX7657 / Keser Dimitri LX7675 Opel Kadett 3 10 Abd Abandon

29 23 Vanderweerde Nicolas LX7080 / Sacre Allison 25$ Peugeot 106 3 9 Abd Abandon

30 29 Bosquelle Loic LG6834 / Thonnard Valentin LG5586 Opel Astra GSi 2 6 Abd Abandon

31 34 Picart Logan LX7166 / Jaminet Sylvain LX7088 Opel Corsa 2 5 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 25 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 Thiery Nicolas LX7691 / Verdun Renaud LX7206 Porsche 944 PH SR 10:21,00 10:21,00 107,2km/h

2 203 Picard Jean-Claude LX7238 / Naessens Jean-Claude 26 Volkswagen Golf PH SR 11:11,51 11:11,51 99,2km/h

3 201 Luky NA9176 / Michaux Nadine NA8382$ Porsche 944 PH SR 11:20,19 11:20,19 97,9km/h

4 204 Thirion Romuald LX7713 / Jacquemin Frédéric LX7752 Opel Ascona A PH SR Abd Abandon

Temps de la Manche N° 1  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 Collard Olivier NA8790 / Toubon Olivier LX7741 Mitsubishi Evo 10 4 14 09:25,63 09:25,63 117,7km/h

2 1 Dewulf Philippe LG5656 / Mercy Emmanuel LG5393 Toyota Corrola WRC4 14 09:29,05 09:29,05 117km/h

3 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 / Loest Julien 8 Ford Fiesta R2 4 12 10:29,50 10:29,50 105,8km/h

4 6 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves NA8919 Opel Corsa 4 13 10:33,61 10:33,61 105,1km/h

5 7 Gatti Dominique 17 / Pierre Olivier 16 RENAULT CLIO 4 13 10:55,15 10:55,15 101,7km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 253 Louis Nicolas LX7158 / Nizette Sébastien 9 VW Golf Gti PH 17 11:26,54 11:26,54 97km/h

2 251 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 18 11:45,65 11:45,65 94,4km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 15 Linchamps Jérome LX7224 / Arnould Michaël LX7291 Peugeot 206 R.C 3 10 10:09,71 10:09,71 109,2km/h

2 26 Deglin François LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa A 3 8 10:28,57 10:28,57 106km/h

3 52 Ska Philippe 31 / Wojzehouskij Leonid 28 Opel Corsa 3 9 10:29,94 10:29,94 105,7km/h

4 24 Clémentz Florian LX7148 / Leroy Aurélie LX7165$ Opel Corsa A 3 9 10:32,88 10:32,88 105,2km/h

5 21 Marcolongo Fabrice LX7155 / Roger François Xavier LX7154 PEUGEOT 206 3 10 10:35,04 10:35,04 104,9km/h

6 20 Jaminet Didier LX7124 / Jaminet Joël LX7113 Renault Clio 3 10 10:40,81 10:40,81 103,9km/h

7 28 Bossicart David NA8517 / Huberty Jerome 4 Volkswagen Golf 2 GTI2 6 10:41,25 10:41,25 103,9km/h

8 40 Mathy Benoit NA8079 / Van Huffel Laurent NA9644 Opel Corsa 3 9 10:44,40 10:44,40 103,4km/h

9 17 Devillez Stephane LX7709 / Denis Arnaud LX7232 Opel Astra 3 10 10:48,42 10:48,42 102,7km/h

10 19 Roger Dominique LX7143 / Burniat Guy HT2217 Peugeot 306 3 10 10:54,69 10:54,69 101,7km/h

11 27 Alexandre Jonathan LX7731 / Fraselle Julien 5 Honda Civic 3 8 10:56,59 10:56,59 101,4km/h

12 25 Delsaux Jérome LG4563 / Pirotte Pierre 38 Peugeot 106 Gti 3 9 11:08,15 11:08,15 99,7km/h

13 13 Cabu Nicolas NA8114 / Beaume Elodie NA9486$ BMW E36 M3 3 11 11:10,14 11:10,14 99,4km/h

14 9 Lejeune Guillaume LX7678 / Decelle Nicolas LX7702 BMW 325i 3 11 11:19,62 11:19,62 98km/h

15 30 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 11:31,42 11:31,42 96,3km/h

16 31 Allard Laurent LX7728 / Allard Benjamin LX7750 Citroën C2 2 5 11:40,19 11:40,19 95,1km/h

17 33 Lenoir Alexandre NA8937 / Jacquemin Corentain NA8326 Peugeot 106 2 5 11:42,17 11:42,17 94,8km/h

18 37 Petit Augustin NA9279 / Hilkens Mélodie NA9280$ Peugeot 105 2 5 11:46,34 11:46,34 94,3km/h

19 10 Delogne Jean-louis NA9234 / Gourmeur Magali NA9927$ Peugeot 207 R.C 3 11 11:46,43 11:46,43 94,3km/h

20 35 Palizeul Virginie NA9430$ / Henrotte Sandrine 3 Citroën Saxo 2 5 12:56,90 12:56,90 85,7km/h

21 36 Copinne Jean-pol LX7227 / Sauboin Jean-Pol 1 Peugeot 207 2 5 15:41,23 15:41,23 70,8km/h

22 11 Tirtiaux Michaël NA8359 / Strotz David LX7628 BMW E46 3 11 Abd Abandon

23 16 Darand Anthony LX7210 / Darand Fabrice LX7234 Peugeot 206 3 10 Abd Abandon

24 18 Devillez Leslie LX7710$ / Bertholet Vincent LX7648 Opel Astra 3 10 Abd Abandon

25 44 Macors Michael NA9551 / Kog Adrien NA8233 Peugeot 106 3 8 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 Thiery Nicolas LX7691 / Verdun Renaud LX7206 Porsche 944 PH SR 10:06,58 10:06,58 109,8km/h

2 203 Picard Jean-Claude LX7238 / Naessens Jean-Claude 26 Volkswagen Golf PH SR 11:12,57 11:12,57 99km/h

Temps de la Manche N° 2  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



3 201 Luky NA9176 / Michaux Nadine NA8382$ Porsche 944 PH SR 11:15,75 11:15,75 98,6km/h

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 Collard Olivier NA8790 / Toubon Olivier LX7741 Mitsubishi Evo 10 4 14 09:09,79 09:09,79 121,1km/h

2 1 Dewulf Philippe LG5656 / Mercy Emmanuel LG5393 Toyota Corrola WRC4 14 09:19,18 09:19,18 119,1km/h

3 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 / Loest Julien 8 Ford Fiesta R2 4 12 10:10,23 10:10,23 109,1km/h

4 6 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves NA8919 Opel Corsa 4 13 10:15,47 10:15,47 108,2km/h

5 7 Gatti Dominique 17 / Pierre Olivier 16 RENAULT CLIO 4 13 10:34,43 10:34,43 105km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 251 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 18 11:12,85 11:12,85 99km/h

2 253 Louis Nicolas LX7158 / Nizette Sébastien 9 VW Golf Gti PH 17 11:21,99 11:21,99 97,7km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 15 Linchamps Jérome LX7224 / Arnould Michaël LX7291 Peugeot 206 R.C 3 10 09:51,94 09:51,94 112,5km/h

2 20 Jaminet Didier LX7124 / Jaminet Joël LX7113 Renault Clio 3 10 10:16,07 10:16,07 108,1km/h

3 21 Marcolongo Fabrice LX7155 / Roger François Xavier LX7154 PEUGEOT 206 3 10 10:19,04 10:19,04 107,6km/h

4 17 Devillez Stephane LX7709 / Denis Arnaud LX7232 Opel Astra 3 10 10:22,46 10:22,46 107km/h

5 26 Deglin François LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa A 3 8 10:38,66 10:38,66 104,3km/h

6 52 Ska Philippe 31 / Wojzehouskij Leonid 28 Opel Corsa 3 9 10:40,92 10:40,92 103,9km/h

7 10 Delogne Jean-louis NA9234 / Gourmeur Magali NA9927$ Peugeot 207 R.C 3 11 10:45,59 10:45,59 103,2km/h

8 28 Bossicart David NA8517 / Huberty Jerome 4 Volkswagen Golf 2 GTI2 6 10:46,20 10:46,20 103,1km/h

9 40 Mathy Benoit NA8079 / Van Huffel Laurent NA9644 Opel Corsa 3 9 10:49,63 10:49,63 102,5km/h

10 27 Alexandre Jonathan LX7731 / Fraselle Julien 5 Honda Civic 3 8 11:08,98 11:08,98 99,6km/h

11 13 Cabu Nicolas NA8114 / Beaume Elodie NA9486$ BMW E36 M3 3 11 11:10,14 11:10,14 99,4km/h

12 33 Lenoir Alexandre NA8937 / Jacquemin Corentain NA8326 Peugeot 106 2 5 11:16,69 11:16,69 98,4km/h

13 37 Petit Augustin NA9279 / Hilkens Mélodie NA9280$ Peugeot 105 2 5 11:18,44 11:18,44 98,2km/h

14 30 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 11:31,42 11:31,42 96,3km/h

15 31 Allard Laurent LX7728 / Allard Benjamin LX7750 Citroën C2 2 5 11:40,19 11:40,19 95,1km/h

16 36 Copinne Jean-pol LX7227 / Sauboin Jean-Pol 1 Peugeot 207 2 5 12:22,57 12:22,57 89,7km/h

17 35 Palizeul Virginie NA9430$ / Henrotte Sandrine 3$ Citroën Saxo 2 5 12:23,76 12:23,76 89,5km/h

18 24 Clémentz Florian LX7148 / Leroy Aurélie LX7165$ Opel Corsa A 3 9 12:48,48 12:48,48 86,7km/h

19 19 Roger Dominique LX7143 / Burniat Guy HT2217 Peugeot 306 3 10 10:22,46 900 900 25:22,46 107km/h

20 9 Lejeune Guillaume LX7678 / Decelle Nicolas LX7702 BMW 325i 3 11 Abd Abandon

21 25 Delsaux Jérome LG4563 / Pirotte Pierre 38 Peugeot 106 Gti 3 9 Abd Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 Thiery Nicolas LX7691 / Verdun Renaud LX7206 Porsche 944 PH SR 10:16,82 10:16,82 108km/h

2 203 Picard Jean-Claude LX7238 / Naessens Jean-Claude 26 Volkswagen Golf PH SR 10:59,43 10:59,43 101km/h

3 201 Luky NA9176 / Michaux Nadine NA8382$ Porsche 944 PH SR 11:03,65 11:03,65 100,4km/h

Temps de la Manche N° 3  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 2 Collard Olivier NA8790 / Toubon Olivier LX7741 Mitsubishi Evo 10 4 14 09:04,48 09:04,48 122,3km/h

2 1 Dewulf Philippe LG5656 / Mercy Emmanuel LG5393 Toyota Corrola WRC4 14 09:18,28 09:18,28 119,3km/h

3 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 / Loest Julien 8 Ford Fiesta R2 4 12 10:00,65 10:00,65 110,9km/h

4 6 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves NA8919 Opel Corsa 4 13 10:17,05 10:17,05 107,9km/h

5 7 Gatti Dominique 17 / Pierre Olivier 16 RENAULT CLIO 4 13 10:29,57 10:29,57 105,8km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 251 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 Ford Escort PH 18 10:47,66 10:47,66 102,8km/h

2 253 Louis Nicolas LX7158 / Nizette Sébastien 9 VW Golf Gti PH 17 11:12,29 11:12,29 99,1km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 15 Linchamps Jérome LX7224 / Arnould Michaël LX7291 Peugeot 206 R.C 3 10 09:50,11 09:50,11 112,9km/h

2 21 Marcolongo Fabrice LX7155 / Roger François Xavier LX7154 PEUGEOT 206 3 10 10:04,82 10:04,82 110,1km/h

3 20 Jaminet Didier LX7124 / Jaminet Joël LX7113 Renault Clio 3 10 10:10,00 10:10,00 109,2km/h

4 52 Ska Philippe 31 / Wojzehouskij Leonid 28 Opel Corsa 3 9 10:15,28 10:15,28 108,2km/h

5 26 Deglin François LX7732 / Legrand Thierry LX7738 Opel Corsa A 3 8 10:16,01 10:16,01 108,1km/h

6 40 Mathy Benoit NA8079 / Van Huffel Laurent NA9644 Opel Corsa 3 9 10:21,86 10:21,86 107,1km/h

7 17 Devillez Stephane LX7709 / Denis Arnaud LX7232 Opel Astra 3 10 10:22,36 10:22,36 107km/h

8 24 Clémentz Florian LX7148 / Leroy Aurélie LX7165$ Opel Corsa A 3 9 10:25,62 10:25,62 106,5km/h

9 13 Cabu Nicolas NA8114 / Beaume Elodie NA9486$ BMW E36 M3 3 11 10:34,58 10:34,58 105km/h

10 28 Bossicart David NA8517 / Huberty Jerome 4 Volkswagen Golf 2 GTI2 6 10:38,29 10:38,29 104,3km/h

11 10 Delogne Jean-louis NA9234 / Gourmeur Magali NA9927$ Peugeot 207 R.C 3 11 10:48,85 10:48,85 102,6km/h

12 19 Roger Dominique LX7143 / Burniat Guy HT2217 Peugeot 306 3 10 10:49,86 10:49,86 102,5km/h

13 27 Alexandre Jonathan LX7731 / Fraselle Julien 5 Honda Civic 3 8 10:49,95 10:49,95 102,5km/h

14 30 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 Peugeot 106 2 5 11:08,72 11:08,72 99,6km/h

15 31 Allard Laurent LX7728 / Allard Benjamin LX7750 Citroën C2 2 5 11:10,92 11:10,92 99,3km/h

16 37 Petit Augustin NA9279 / Hilkens Mélodie NA9280$ Peugeot 105 2 5 11:15,27 11:15,27 98,6km/h

17 33 Lenoir Alexandre NA8937 / Jacquemin Corentain NA8326 Peugeot 106 2 5 11:15,39 11:15,39 98,6km/h

18 36 Copinne Jean-pol LX7227 / Sauboin Jean-Pol 1 Peugeot 207 2 5 12:18,25 12:18,25 90,2km/h

19 35 Palizeul Virginie NA9430$ / Henrotte Sandrine 3$ Citroën Saxo 2 5 12:27,61 12:27,61 89,1km/h

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 202 Thiery Nicolas LX7691 / Verdun Renaud LX7206 Porsche 944 PH SR 10:04,40 10:04,40 110,2km/h

2 201 Luky NA9176 / Michaux Nadine NA8382$ Porsche 944 PH SR 10:45,82 10:45,82 103,1km/h

3 203 Picard Jean-Claude LX7238 / Naessens Jean-Claude 26 Volkswagen Golf PH SR 10:54,23 10:54,23 101,8km/h

Temps de la Manche N° 4  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 3 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  PH  :   Tri par temps

Il y a 2 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 2 Collard Olivier NA8790 / Toubon Olivier LX7741 4 14 09:33,95 09:25,63 09:09,79 09:04,48 37:13,85 *

2 1 Dewulf Philippe LG5656 / Mercy Emmanuel LG5393 4 14 09:41,75 09:29,05 09:19,18 09:18,28 37:48,26 00:34,41

3 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 / Loest Julien 8 4 12 10:29,50 10:29,50 10:10,23 10:00,65 41:09,88 03:56,03

4 6 Grandjean Didier LX7632 / Godfrin Pierre-Yves NA8919 4 13 10:47,72 10:33,61 10:15,47 10:17,05 41:53,85 04:40,00

5 7 Gatti Dominique 17 / Pierre Olivier 16 4 13 11:00,55 10:55,15 10:34,43 10:29,57 42:59,70 05:45,85

6 3 Degeling Erik VB1109 / Ons Els VB1322$ 4 14 Abandon Abandon

7 4 Lorfevre Pol HT2023 / Lorfevre Julien HT2024 4 14 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 251 Tollet Emile NA9143 / Knott Christian LX7163 PH 18 10:54,99 11:45,65 11:12,85 10:47,66 44:41,15 *

2 253 Louis Nicolas LX7158 / Nizette Sébastien 9 PH 17 11:23,78 11:26,54 11:21,99 11:12,29 45:24,60 00:43,45

3 252 Bai Philipe LX7727 / Bai Laurent  LX7729 PH 17 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 15 Linchamps Jérome LX7224 / Arnould Michaël LX7291 3 10 10:19,01 10:09,71 09:51,94 09:50,11 40:10,77 *

2 21 Marcolongo Fabrice LX7155 / Roger François Xavier LX7154 3 10 10:35,04 10:35,04 10:19,04 10:04,82 41:33,94 01:23,17

3 20 Jaminet Didier LX7124 / Jaminet Joël LX7113 3 10 11:01,22 10:40,81 10:16,07 10:10,00 42:08,10 01:57,33

4 26 Deglin François LX7732 / Legrand Thierry LX7738 3 8 10:48,75 10:28,57 10:38,66 10:16,01 42:11,99 02:01,22

5 52 Ska Philippe 31 / Wojzehouskij Leonid 28 3 9 10:51,90 10:29,94 10:40,92 10:15,28 42:18,04 02:07,27

6 40 Mathy Benoit NA8079 / Van Huffel Laurent NA9644 3 9 10:54,86 10:44,40 10:49,63 10:21,86 42:50,75 02:39,98

7 17 Devillez Stephane LX7709 / Denis Arnaud LX7232 3 10 11:21,45 10:48,42 10:22,46 10:22,36 42:54,69 02:43,92

8 28 Bossicart David NA8517 / Huberty Jerome 4 2 6 10:51,16 10:41,25 10:46,20 10:38,29 42:56,90 02:46,13

9 13 Cabu Nicolas NA8114 / Beaume Elodie NA9486$ 3 11 11:10,14 11:10,14 11:10,14 10:34,58 44:05,00 03:54,23

10 27 Alexandre Jonathan LX7731 / Fraselle Julien 5 3 8 11:21,37 10:56,59 11:08,98 10:49,95 44:16,89 04:06,12

11 10 Delogne Jean-louis NA9234 / Gourmeur Magali NA9927$ 3 11 11:46,43 11:46,43 10:45,59 10:48,85 45:07,30 04:56,53

12 30 Fourny Didier LX7226 / Fourny Virgile LX7225 2 5 11:31,42 11:31,42 11:31,42 11:08,72 45:42,98 05:32,21

13 33 Lenoir Alexandre NA8937 / Jacquemin Corentain NA8326 2 5 11:42,17 11:42,17 11:16,69 11:15,39 45:56,42 05:45,65

14 37 Petit Augustin NA9279 / Hilkens Mélodie NA9280$ 2 5 11:46,34 11:46,34 11:18,44 11:15,27 46:06,39 05:55,62

15 31 Allard Laurent LX7728 / Allard Benjamin LX7750 2 5 11:40,19 11:40,19 11:40,19 11:10,92 46:11,49 06:00,72

16 24 Clémentz Florian LX7148 / Leroy Aurélie LX7165$ 3 9 15:04,08 10:32,88 12:48,48 10:25,62 48:51,06 08:40,29

17 35 Palizeul Virginie NA9430$ / Henrotte Sandrine 3$ 2 5 12:56,90 12:56,90 12:23,76 12:27,61 50:45,17 10:34,40

18 36 Copinne Jean-pol LX7227 / Sauboin Jean-Pol 1 2 5 15:41,23 15:41,23 12:22,57 12:18,25 56:03,28 15:52,51

19 19 Roger Dominique LX7143 / Burniat Guy HT2217 3 10 11:13,73 10:54,69 25:22,46 10:49,86 900 58:20,74 18:09,97

20 11 Tirtiaux Michaël NA8359 / Strotz David LX7628 3 11 11:09,53 Abandon Abandon

21 16 Darand Anthony LX7210 / Darand Fabrice LX7234 3 10 11:17,58 Abandon Abandon

22 25 Delsaux Jérome LG4563 / Pirotte Pierre 38 3 9 11:19,12 11:08,15 Abandon Abandon

23 9 Lejeune Guillaume LX7678 / Decelle Nicolas LX7702 3 11 11:19,62 11:19,62 Abandon Abandon

24 44 Macors Michael NA9551 / Kog Adrien NA8233 3 8 11:32,92 Abandon Abandon

25 18 Devillez Leslie LX7710$ / Bertholet Vincent LX7648 3 10 12:15,81 Abandon Abandon

26 12 Tassigny Freddy 33 / Dos Santos Daniel 32 3 11 Abandon Abandon

27 14 Mottet Laurent LX7114 / Hostelard Catherine 2$ 3 10 Abandon Abandon

28 22 Gelinne Christophe LX7657 / Keser Dimitri LX7675 3 10 Abandon Abandon

29 23 Vanderweerde Nicolas LX7080 / Sacre Allison 25$ 3 9 Abandon Abandon

30 29 Bosquelle Loic LG6834 / Thonnard Valentin LG5586 2 6 Abandon Abandon

31 34 Picart Logan LX7166 / Jaminet Sylvain LX7088 2 5 Abandon Abandon

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Classement Général Evolutif   DIV 4

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général Evolutif  PH Classic

Il y a 2 concurrents classés

Classement Général Evolutif   DIV 1-2-3

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 202 Thiery Nicolas LX7691 / Verdun Renaud LX7206 PH SR 10:21,00 10:06,58 10:16,82 10:04,40 40:48,80 *

2 203 Picard Jean-Claude LX7238 / Naessens Jean-Claude 26 PH SR 11:11,51 11:12,57 10:59,43 10:54,23 44:17,74 03:28,94

3 201 Luky NA9176 / Michaux Nadine NA8382$ PH SR 11:20,19 11:15,75 11:03,65 10:45,82 44:25,41 03:36,61

4 204 Thirion Romuald LX7713 / Jacquemin Frédéric LX7752 PH SR Abandon Abandon

Classement Général Evolutif   PH SR

Il y a 3 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 2 Collard Olivier NA8790 New Racing / Toubon Olivier LX7741 M.C. Haute Sure Mitsubishi Evo 10 4 14 37:13,85 *

2 1 Dewulf Philippe LG5656 Marchin Auto Club/ Mercy Emmanuel LG5393 Marchin Auto Club Toyota Corrola WRC 4 14 37:48,26 00:34,41

3 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 Marchin Auto Club/ Loest Julien 8 * Ford Fiesta R2 4 12 41:09,88 03:56,03

4 6 Grandjean Didier LX7632 C.M.P Chiny / Godfrin Pierre-Yves NA8919 Bayard Opel Corsa 4 13 41:53,85 04:40,00

5 7 Gatti Dominique 17 * / Pierre Olivier 16 * RENAULT CLIO 4 13 42:59,70 05:45,85

Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 251 Tollet Emile NA9143 R.R.C.M / Knott Christian LX7163 Ec. Les Forêts Ford Escort PH 18 44:41,15 *

2 253 Louis Nicolas LX7158 Ec. Les Forêts / Nizette Sébastien 9 * VW Golf Gti PH 17 45:24,60 00:43,45

Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 15 Linchamps Jérome LX7224 Gaume R.C. / Arnould Michaël LX7291 Gaume R.C. Peugeot 206 R.C 3 10 40:10,77 *

2 21 Marcolongo Fabrice LX7155 Ec. Les Forêts / Roger François Xavier LX7154 Ec. Les Forêts PEUGEOT 206 3 10 41:33,94 01:23,17

3 20 Jaminet Didier LX7124 Ec. Les Forêts / Jaminet Joël LX7113 Ec. Les Forêts Renault Clio 3 10 42:08,10 01:57,33

4 26 Deglin François LX7732 M.C. Haute Sure / Legrand Thierry LX7738 M.C. Haute Sure Opel Corsa A 3 8 42:11,99 02:01,22

5 52 Ska Philippe 31 * / Wojzehouskij Leonid 28 * Opel Corsa 3 9 42:18,04 02:07,27

6 40 Mathy Benoit NA8079 Namur Racing Club/ Van Huffel Laurent NA9644 New Racing Opel Corsa 3 9 42:50,75 02:39,98

7 17 Devillez Stephane LX7709 C.M.P Chiny / Denis Arnaud LX7232 Gaume R.C. Opel Astra 3 10 42:54,69 02:43,92

8 28 Bossicart David NA8517 New Racing / Huberty Jerome 4 * Volkswagen Golf 2 GTI2 6 42:56,90 02:46,13

9 13 Cabu Nicolas NA8114 Bayard / Beaume Elodie NA9486$ New Racing BMW E36 M3 3 11 44:05,00 03:54,23

10 27 Alexandre Jonathan LX7731 M.C. Haute Sure / Fraselle Julien 5 * Honda Civic 3 8 44:16,89 04:06,12

11 10 Delogne Jean-louis NA9234 Namur Racing Club/ Gourmeur Magali NA9927$ Namur Racing ClubPeugeot 207 R.C 3 11 45:07,30 04:56,53

12 30 Fourny Didier LX7226 Gaume R.C. / Fourny Virgile LX7225 Gaume R.C. Peugeot 106 2 5 45:42,98 05:32,21

13 33 Lenoir Alexandre NA8937 Bayard / Jacquemin Corentain NA8326 Bayard Peugeot 106 2 5 45:56,42 05:45,65

14 37 Petit Augustin NA9279 Bayard / Hilkens Mélodie NA9280$ Bayard Peugeot 105 2 5 46:06,39 05:55,62

15 31 Allard Laurent LX7728 M.C. Haute Sure / Allard Benjamin LX7750 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:11,49 06:00,72

16 24 Clémentz Florian LX7148 Ec. Les Forêts / Leroy Aurélie LX7165$ Ec. Les Forêts Opel Corsa A 3 9 48:51,06 08:40,29

17 35 Palizeul Virginie NA9430$ New Racing / Henrotte Sandrine 3 * Citroën Saxo 2 5 50:45,17 10:34,40

18 36 Copinne Jean-pol LX7227 Gaume R.C. / Sauboin Jean-Pol 1 * Peugeot 207 2 5 56:03,28 15:52,51

19 19 Roger Dominique LX7143 Ec. Les Forêts / Burniat Guy HT2217 Yvo Grauls Peugeot 306 3 10 58:20,74 18:09,97

Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 202 Thiery Nicolas LX7691 C.M.P Chiny / Verdun Renaud LX7206 Gaume R.C. Porsche 944 PH SR 40:48,80 *

2 203 Picard Jean-Claude LX7238 Gaume R.C. / Naessens Jean-Claude 26 * Volkswagen Golf PH SR 44:17,74 03:28,94

3 201 Luky NA9176 New Racing / Michaux Nadine NA8382$ New Racing Porsche 944 PH SR 44:25,41 03:36,61

Licence$ = Dame

Classement Général PH SR

Il y a 3 concurrents classés

Classement Général DIV 4

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général PH Classic

Il y a 2 concurrents classés

Classement Général DIV 1-2-3

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 30 Fourny Didier LX7226 Gaume R.C. / Fourny Virgile LX7225 Gaume R.C. Peugeot 106 2 5 45:42,98

2 33 Lenoir Alexandre NA8937 Bayard / Jacquemin Corentain NA8326 Bayard Peugeot 106 2 5 45:56,42

3 37 Petit Augustin NA9279 Bayard / Hilkens Mélodie NA9280$ Bayard Peugeot 105 2 5 46:06,39

4 31 Allard Laurent LX7728 M.C. Haute Sure / Allard Benjamin LX7750 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:11,49

5 35 Palizeul Virginie NA9430$ New Racing / Henrotte Sandrine 3 * Citroën Saxo 2 5 50:45,17

6 36 Copinne Jean-pol LX7227 Gaume R.C. / Sauboin Jean-Pol 1 * Peugeot 207 2 5 56:03,28

1 28 Bossicart David NA8517 New Racing / Huberty Jerome 4 * Volkswagen Golf 2 GTI2 6 42:56,90

1 26 Deglin François LX7732 M.C. Haute Sure / Legrand Thierry LX7738 M.C. Haute Sure Opel Corsa A 3 8 42:11,99

2 27 Alexandre Jonathan LX7731 M.C. Haute Sure / Fraselle Julien 5 * Honda Civic 3 8 44:16,89

1 52 Ska Philippe 31 * / Wojzehouskij Leonid 28 * Opel Corsa 3 9 42:18,04

2 40 Mathy Benoit NA8079 Namur Racing Club/ Van Huffel Laurent NA9644 New Racing Opel Corsa 3 9 42:50,75

3 24 Clémentz Florian LX7148 Ec. Les Forêts / Leroy Aurélie LX7165$ Ec. Les Forêts Opel Corsa A 3 9 48:51,06

1 15 Linchamps Jérome LX7224 Gaume R.C. / Arnould Michaël LX7291 Gaume R.C. Peugeot 206 R.C 3 10 40:10,77

2 21 Marcolongo Fabrice LX7155 Ec. Les Forêts / Roger François Xavier LX7154 Ec. Les Forêts PEUGEOT 206 3 10 41:33,94

3 20 Jaminet Didier LX7124 Ec. Les Forêts / Jaminet Joël LX7113 Ec. Les Forêts Renault Clio 3 10 42:08,10

4 17 Devillez Stephane LX7709 C.M.P Chiny / Denis Arnaud LX7232 Gaume R.C. Opel Astra 3 10 42:54,69

5 19 Roger Dominique LX7143 Ec. Les Forêts / Burniat Guy HT2217 Yvo Grauls Peugeot 306 3 10 58:20,74

1 13 Cabu Nicolas NA8114 Bayard / Beaume Elodie NA9486$ New Racing BMW E36 M3 3 11 44:05,00

2 10 Delogne Jean-louis NA9234 Namur Racing Club/ Gourmeur Magali NA9927$ Namur Racing ClubPeugeot 207 R.C 3 11 45:07,30

1 8 Boesmans Jean-Louis LG5613 Marchin Auto Club / Loest Julien 8 * Ford Fiesta R2 4 12 41:09,88

1 6 Grandjean Didier LX7632 C.M.P Chiny / Godfrin Pierre-Yves NA8919 Bayard Opel Corsa 4 13 41:53,85

2 7 Gatti Dominique 17 * / Pierre Olivier 16 * RENAULT CLIO 4 13 42:59,70

1 2 Collard Olivier NA8790 New Racing / Toubon Olivier LX7741 M.C. Haute Sure Mitsubishi Evo 10 4 14 37:13,85

2 1 Dewulf Philippe LG5656 Marchin Auto Club / Mercy Emmanuel LG5393 Marchin Auto Club Toyota Corrola WRC 4 14 37:48,26

1 253 Louis Nicolas LX7158 Ec. Les Forêts / Nizette Sébastien 9 * VW Golf Gti PH 17 45:24,60

1 251 Tollet Emile NA9143 R.R.C.M / Knott Christian LX7163 Ec. Les Forêts Ford Escort PH 18 44:41,15

1 202 Thiery Nicolas LX7691 C.M.P Chiny / Verdun Renaud LX7206 Gaume R.C. Porsche 944 PH SR 40:48,80

2 203 Picard Jean-Claude LX7238 Gaume R.C. / Naessens Jean-Claude 26 * Volkswagen Golf PH SR 44:17,74

3 201 Luky NA9176 New Racing / Michaux Nadine NA8382$ New Racing Porsche 944 PH SR 44:25,41

Classement par CLASSES



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 201 Luky NA9176 New Racing / Michaux Nadine NA8382$ New Racing Porsche 944 PH SR 44:25,41

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 13 Cabu Nicolas NA8114 Bayard / Beaume Elodie NA9486$ New Racing BMW E36 M3 3 11 44:05,00

2 10 Delogne Jean-louis NA9234 Namur Racing Club/ Gourmeur Magali NA9927$ Namur Racing ClubPeugeot 207 R.C 3 11 45:07,30

3 37 Petit Augustin NA9279 Bayard / Hilkens Mélodie NA9280$ Bayard Peugeot 105 2 5 46:06,39

4 24 Clémentz Florian LX7148 Ec. Les Forêts / Leroy Aurélie LX7165$ Ec. Les Forêts Opel Corsa A 3 9 48:51,06

5 35 Palizeul Virginie NA9430$ New Racing / Henrotte Sandrine 3$ * Citroën Saxo 2 5 50:45,17

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

Classement des DAMES  -  Division PH-SR

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 5 concurrentes classées

Les classements sur : www.timechrono.be



Gaume Racing Club a.s.b.l.

Rallye Sprint GAUMAIS
Dimanche 13 octobre 2019 Championnat : Csap Luxembourg, Namur. Liste n° 55 à 22 h 54

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
2 21 Marcolongo Fabrice LX7155 Ec. Les Forêts PEUGEOT 206 3 10 41:33,94 26

2 21 / Roger François Xavier LX7154 Ec. Les Forêts PEUGEOT 206 3 10 41:33,94 26

3 20 Jaminet Didier LX7124 Ec. Les Forêts Renault Clio 3 10 42:08,10 26

3 20 / Jaminet Joël LX7113 Ec. Les Forêts Renault Clio 3 10 42:08,10 26

16 24 Clémentz Florian LX7148 Ec. Les Forêts Opel Corsa A 3 9 48:51,06 26

1 15 Linchamps Jérome LX7224 Gaume R.C. Peugeot 206 R.C 3 10 40:10,77 33

1 15 / Arnould Michaël LX7291 Gaume R.C. Peugeot 206 R.C 3 10 40:10,77 33

7 17 / Denis Arnaud LX7232 Gaume R.C. Opel Astra 3 10 42:54,69 33

12 30 Fourny Didier LX7226 Gaume R.C. Peugeot 106 2 5 45:42,98 33

12 30 / Fourny Virgile LX7225 Gaume R.C. Peugeot 106 2 5 45:42,98 33

5 52 Ska Philippe 31 * Opel Corsa 3 9 42:18,04 45

5 52 / Wojzehouskij Leonid 28 * Opel Corsa 3 9 42:18,04 45

8 28 / Huberty Jerome 4 * Volkswagen Golf 2 GTI2 6 42:56,90 45

10 27 / Fraselle Julien 5 * Honda Civic 3 8 44:16,89 45

17 35 / Henrotte Sandrine 3$ * Citroën Saxo 2 5 50:45,17 45

4 26 Deglin François LX7732 M.C. Haute Sure Opel Corsa A 3 8 42:11,99 48

4 26 / Legrand Thierry LX7738 M.C. Haute Sure Opel Corsa A 3 8 42:11,99 48

10 27 Alexandre Jonathan LX7731 M.C. Haute Sure Honda Civic 3 8 44:16,89 48

15 31 Allard Laurent LX7728 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:11,49 48

15 31 / Allard Benjamin LX7750 M.C. Haute Sure Citroën C2 2 5 46:11,49 48

9 13 Cabu Nicolas NA8114 Bayard BMW E36 M3 3 11 44:05,00 63

13 33 Lenoir Alexandre NA8937 Bayard Peugeot 106 2 5 45:56,42 63

13 33 / Jacquemin Corentain NA8326 Bayard Peugeot 106 2 5 45:56,42 63

14 37 Petit Augustin NA9279 Bayard Peugeot 105 2 5 46:06,39 63

14 37 / Hilkens Mélodie NA9280$ Bayard Peugeot 105 2 5 46:06,39 63

Classement

INTER-ECURIES DIV 123


